
Bostik 6000
představuje

PŘÍŠTÍ GENERACE HOT MELT TMELŮ PRO VÝROBU IZOLAČNÍCH SKEL



Bostik 6000 s i-BoostTM technologií 
představuje příští generaci jednosložkových 
hot melt butylových tmelů pro výrobu 
izolačních skel. Bostik 6000 vyniká:

  zlepšenými mechanickými vlastnostmi

 zvýšenou teplotní odolností

  možností nejvyšší výrobní rychlosti

BOSTIK 6000 S TECHNOLOGIÍ i-BOOSTTM

PŘÍŠTÍ GENERACE TMELŮ PRO 
VÝROBU IZOLAČNÍCH SKEL

Dostupná balení 6.5 kg box, 200 kg ocelový 
sud, 200 kg vláknitý sud

Nejnovější inovace Bostik, ve které se promítá veškeré 
naše know-how z oblasti trhu izolačních skel, představuje 
exkluzivní i-BoostTM  technologii, která posouvá  výkon  
vnějšího tmelení v porovnání s našimi již tak vysoce 
výkonnými, referenčními produkty. 

Výsledkem je aktivní tmel s unikátním potenciálem.

TMEL MELT & GO

Bostik exkluzivní  i-BoostTM technologie                    
v Bostik 6000 umožňuje výrobu odolnějších 
a výkonnějších izolačních skel s  nejvyššími 
rychlostmi linky, nulovým časem zrání                         
a nejkratší dobou zatažení tmelu na trhu.

Výrobě izolačních skel s minimem manuální 
práce a bez domačkávání rohů, tak již nic 
nestojí v cestě!



+25%
+20% +20%

AKTIVNĚ REAGUJE NA NÁMAHU A STRES

JAK V PRÁCI, TAK DOMA

Zesílená  
výkonnost

Mechanické vlastnosti
30% lepší ve vlastnostech 
zatížení tahem při vysokých 
provozních teplotách

Teplotní odolnost 40% vyšší bod měknutí

Zvýšená  
produktivita

Připraven na vysoké rychlosti
30% rychlejší zpracování na vy-
soce rychlostních linkách

Umožňuje bezdotykový proces 25% rychlejší kompletace

Zvýšená  
odolnost

Zlepšená odolnost proti           
vlhkosti

30% lepší odolnost proti pro-
nikání vlhkosti do izolačního skla

Zlepšená zábrana proti           
unikání plynu

4X lepší zábrana proti unikání 
plynu z izolačního skla 4X

Srovnání s parametrově 
nejlepšími hot melt               

tmely na trhu

Výsledky zkoušek jsou 
orientační a nezobrazují 

konkrétní hodnoty

P
o

 z
at

íž
e

n
í 

te
p

lo
to

u
 6

0
°C

P
o

 p
o

n
o

ře
n

í  
d

o
 v

o
d

y

P
o

 v
y

st
av

e
n

í 
U

V
 z

ář
e

n
í

Zesílený výkon i-BoostTM 
technologie při namáhání

Degradace při namáhání 
běžných tmelů

Modul pružnosti v tahu  
s i-BoostTM technologií



Smart Help:

+420 271 096 610

UPOZORNĚNÍ - PŘED POUŽITÍM TÉTO BROŽURY VĚNUJTE POROZNOST UVEDENÉMU TEXTU

PODMÍNKY A PRAVIDLA

Bostik tento dokument vydává výhradně pro popis technologie a informační účely. Tento dokument není smlou-
vou a nenahrazuje experzní nebo profesionální poradenství.

Výrazy, technické informace, údaje a doporučení obsažené v tomto dokumentu nejsou vyčerpávající, považují se 
v za přesné k datu jejich vydání a nejsou v žádném případě zaručeny. Brožura se spoléhá na vaše znalosti a vstupy 
a jako takové její výsledky jsou založeny výhradně na informacích, které poskytnete, a na volbách, které uděláte. 
Vzhledem k tomu, že podmínky a způsoby používání produktů a informací uvedených v tomto dokumentu jsou 
mimo naši kontrolu, společnost Bostik výslovně odmítá veškeré odpovědnosti a škody, které mohou vzniknout                
z jakéhokoli použití brožury, produktů, výsledků z nich nebo spoléhání se na informace zde obsažené. Tímto 
souhlasíte s tím, že vůči společnosti Bostik jste zbaveni veškerých nároků, které by se jí mohly týkat.

Brožura je jedním z několika nástrojů, které Vám mohou pomoci nalézt produkt, který nejlépe vyhovuje Vašim 
potřebám. Používá se na vlastní nebezpečí a při jeho použití vědomě přijímáte a přebíráte veškerá rizika spojená    
s jeho použitím, doporučeními, výstupy a Vašimi rozhodnutími. Jste zodpovědní za otestování vhodnosti jaké-
hokoli produktu pro jakékoliv zamýšlené použití předem. Bostik nezaručuje spolehlivost, úplnost, použití nebo 
funkci brožury ani doporučení z ní vyplývající. Údaje a informace jsou poskytovány tak, jak jsou.

Informace poskytnuté v tomto dokumentu se týkají pouze určitých určených produktů a nemusí být použitelné, 
pokud se tyto produkty používají v kombinaci s jinými materiály nebo v jakémkoli procesu. Bostik vás vyzývá, 
abyste si přečetli a pochopili technický list a bezpečnostní list pro všechny produkty, které jsou umístěny na 
našich firemních webových stránkách.

ZÁRUKY VHODNOSTI POUŽITÍ JAKÉHOKOLIV Z POPISOVANÝCH PRODUKTŮ NEBO INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH 
V TOMTO DOKUMENTU, STEJNĚ JAKO ZÁRUKY OBCHODOVATELNOSTI A/NEBO KONKRÉTNÍHO POUŽITÍ JSOU 
TÍMTO VYLOUČENA. Bostik se zříká veškeré odpovědnosti za přímé, náhodné, následné nebo zvláštní škody                  
v rozsahu povoleném zákonem. Nic zde neobsahuje licenci k praxi pod jakýmkoli patentem a nemělo by být 
chápáno jako podnět k porušení jakéhokoli patentu. Doporučuje se, abyste přijali příslušná opatření, abyste se 
ujistili, že jakékoli navrhované použití produktů nebude mít za následek porušení patentu.

Používáním této brožury souhlasíte s výše uvedenými podmínkami používání a souhlasíte s tím, že se vzdáte 
určitých práv, jak je uvedeno výše.

ANVI TRADE s.r.o.
Bečovská 1273/1, 
104 00 Praha 10
Tel. +420 271 096 610
E-mail: anvitrade@anvitrade.cz
www.anvitrade.cz

Bostik Ltd.
Stafford, UK
Phone : +44 (0) 1785 27 27 27
www.bostik.co.uk


